inaurata et inargentata, falsa sunt, et non possunt loqui.

8. Et sicut virgini amanti ornamenta : ita accepto auro fabricati sunt.

9. Coronas certè aureas habent super capita sua dii illorum : unde subtrahunt sacerdotès ab eis aurum et argentum, et arrogant illud in semetipsis.

10. Dant autem et ex ipso prostitutis, et meretricibus ornant : et iterum cum receperint illud à meretricibus, ornant deos suos.

11. Hi autem non liberantur ab ærgine et tinea.

12. Operis autem illis veste purpureâ, extergunt faciem ipsorum propter pulverem domus, qui est plurimus inter eos.

13. Sceptrum autem habet ut homo, sicut judex regionis, qui in se peccatorem non interficit.

14. Habet etiam in manu gladium et securim : se autem de bello et à latronibus non liberat : unde vobis notum sit, quia non sunt dii.

15. Non ergo timeritis eos : sicut enim vas hominis contrafactum inutile efficitur, tales sunt et dii illorum.

16. Constitutis illis in domo, oculi eorum pleni sunt pulvere à pedibus introeuntium.

17. Et sicut alicui regem offendit, circumsepta sunt janua, aut sicut ad sepulcrum adductum mortuum : ita tutantur sacerdotès ostia clausuris et seris, ne à latronibus exposuerint.

18. Lucernas accendunt illis, et quidem multas, ex quibus nullam videre possunt; sunt autem sicut trabes in domo.

19. Corda verò eorum dicunt elingere serpentes, qui de terrâ sunt, dum comedunt eos; et vestimentum ipsorum, et non sentiunt.

20. Nigre fiunt facies eorum à fumo, qui in domo fit.

21. Supra corpus eorum et supra caput eorum volant noctuæ, et hirundines, et aves etiam similiter et calce.

22. Unde sciatis quia non sunt dii; ne ergo timeritis eos.

23. Aurum etiam quod habent, ad speciem est : nisi aliquis exterserit ærginem, non fulgebunt; neque enim dum conflarentur sentiebant.

24. Ex omni pretio empta sunt, in quibus spiritus non inest ipsis.

25. Sine pedibus in humeris portantur, ostentantes ignobilitatem suam hominibus : confundantur etiam qui colunt ea.

26. Propterea si ceciderint in terram, à semetipsis non consurgunt : neque si quis cum statuerit rectum, per semetipsum stabit : sed sicut mortuis munera eorum illis apponuntur.

27. Hostias illorum vendunt sacerdotès ipsorum, et abutuntur : similiter et mulieres eorum deceptentes, neque infirmo, neque mendicanti aliquid imperiunt.

28. De sacrificiis eorum fetæ et menstruatæ con-

ferunt : d'argent n'ont qu'une fausse apparence, et elles ne peuvent point parler.

8. Comme on fait des ornemens à une fille qui aime à se parer; ainsi, après avoir fait ces idoles, on les pare avec de l'or.